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Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~Vlada-Governiment

Ministria e Financave - Punés dhe Transferev/Ministarstvo za Efinansije - Rad i
Transfer_Ministry of Finance,Labour and Transfer

AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT

CENTRALNA AGENCIA NABAVKE / CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

NJOFTIM PER VERIFIKIM

PARAPRAK

N& konkursin ¢ publikuar me daté:25/10/2024, pér pranim né shérbimin civil n& AQP pér
pozitén: Zyrtar i Prokurimit Grupi: Profesional 2 me nr. RN00015580, ju njoftojmé se
kriteret e konkursit pér t& vazhduar tutje me procedura i plotésojné kandidatét:

Aferdita Pllana

Albina Beqiri

Alblena Avdullahi
Altina Berisha
Anduena Beqiri

Arber Kosumi
Argonita Krasniqi Kryeziu
Arlind Vokshi

Arlinda Fetahu

Bardha Bajrami

Besim Nokshiqi
Blerina Sadiku

Blerta Shabani Rashica
Donjeta Gllavica

Drita Halimi

Emrije Bashota

Ernesa Dobraj

Femi Bajraktari

Fisnik Ymeri

Florentina Mursel Sutaj

Gentrit Parduzi
Kushtrim Salihu
Lavdim Salihu
Levent Kervan
Luljeta zymberi
Mentor Ismajli
Mirishahe Tasholli
Rina Bajrami
Zana Shala
Vjollca Ballabani
Vjosa Haliti

Késhilla juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé&
rezultateve pérfundimtare kané t& drejté ankese ng KPMSHCK né afat prej tridhjeté (3 0)

ditéve.



Njoftimi shpallet né:
o Sistemin Informativ pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore;

e Web fagen zyrtare t&€ AQP-s¢




